
Contacto

Correo Electrónico inaem@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ramón Sainz de Varanda, 15
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003506)-SG-36/2018 CONMY 2018 5100000074
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-08-2018 a
las 10:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Empleo (INAEM)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000438A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2hy0hmDxLwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma y ampliación de la oficina de empleo de Caspe (Zaragoza)

Valor estimado del contrato 94.828,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 114.742,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 94.828,37 EUR.

Clasificación CPV
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Acta de Resolución

Resolucion adjudicacion_Obra OE Caspe_415038.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Construcciones y Excavaciones Lecha S.L.
NIF B44100170
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.263,61 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2hy0hmDxLwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=31065dcd-8399-4f0b-bb79-ec6d8736a8c2


Dirección Postal

Paseo María Agustín,32
(50003) Zaragoza España

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 99.538,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/08/2018
Plazo de Formalización Hasta el 01/10/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso reposición

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta más económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Reducción Plazos: hasta 4 semanas

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PtJB03sGcJx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 432102-1533889885075 |  2018-296640 | Fri, 10 Aug 2018 10:31:59:074 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80714189517791204377828190841231731796 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PtJB03sGcJx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

